torum si commune Veronae non serviat

Cremonae.

207. — 121 7, id. Vcronac in brolo S. Tri-nitatis.

Octo praedicti cives Veronenses pro-mittunt solvere 800 libras inforciatorum

Poncio Amato si Verona non inserviat

Cremonae.

208. — 1 2 1 7, id. id.

Sex dictorum civium reliquos duos,

scilicet Desideratum de Castello et Gril-

lium iudicem, constituunt nuncios suos ad

suscipiendum 800 libras inforc. a Poncio

Amato quas confitentur ab eo in mutuum

accipere.

209. — 12 17, id. id.

Octo praedicti cives promittunt dare

Poncio Amato 800 libras infort. quas in

mutuum ab eo accepisse confitcntur, et ei

obbligant pignori omnia sua bona prae-

sentia et futura.

210. — 1 2 1 7 , id. in donnim Bivulchini

ostcrii.

Tres de dictis civibus, Bonagitus, Gri-lius et Groxius, promittunt solvere Poncio

Amato 200 libras inforc. quas confitentur

ab eo in mutuum accepisse, et ei pignori

omnia bona obligant.

211. — 12 17, id. id.

Iidem tres cives iurant quod non ha-

bent datum nec promissum aliquod ser-

vicium Poncio Amato, Alberto de Dovara,

Alberto Manarino nec alicui personae de

illis 200 libris infort., quas promiserant

dare Poncio Amato, pro servire Cremonae.

212. — 121 7, id. in brolo S. Trinitatis

cxtra Veronam.

Idem iuramentum praestitum per omnes

octo cives, de 800 libris infort. quas pro- '

miserant dare Poncio Amato. I

213. — 12 17, id. id.

Poncius Amatus, parabola A. Dovariae

et A. Manarini, iurat quod restituet prae-

dictis octo Veronensibus cartam de 800

libris infort., quas tenentur dare Poncio

Amato ex causa mutui, sine aliqua solu-

tione, si facerent servicium quod promi-serant ipsi Poncio, nomine Cremonae;

quam cartam Poncius non dabit nec

ostendet alicui nisi 16 vel 18 hominibus

de credentia privata Cremonae ; et A. Ma-

narinus notarius iurat quod non habet

facere nisi unam cartam et unam imbre-

viaturam de illis 800 libris.

214. — 1217, aug. 19, V, in camcra palatii

novi Cremonae.

Tredecim credenderii (de credentia pri-vata), praesentia potestatis Cremonae, et

iudicis et advocati eius, dicunt placere sibi

quod potestas mittat Alberto de Dovaria et

Ponzoni Amato, ambaxatoribus Cremonae

in Verona, 800 libras imper. causa dandi

illis personis secundum quod in duabus

litteris ibi lectis continebatur.

f Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo septimodecimo, indictione quinta, in

camera palatii novi communis Cremone, die sab-

bati tertiodecimo exeunte augusto, presentia Al-

berti Carri de Roncho, et Iohannisbelli de Obizone